ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHƯƠNG SÀI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:                   /UBND         Phương Sài, ngày       tháng 10 năm 2022

BÁO CÁO NHANH TIẾN ĐỘ CÔNG TÁC ĐIỀU TRA GHI CHÉP

CUNG LAO ĐỘNG NĂM 2022

Kính gửi: Phòng Lao động-Thương binh và Xã hội Tp Nha Trang.

Thực hiện Kế hoạch số 5389/KH-UBND ngày 04/8/2022 của UBND thành

phố Nha Trang về việc thu thập lưu trữ tổng hợp thông tin thị trường lao động

hàng năm trên địa bàn thành phố Nha Trang (Phần Cung lao động);

Thực hiện Công văn số 1667/LĐTBXH ngày 27/9/2022 của Phòng Lao

động – Thương binh và Xã hội thành phố Nha Trang về việc báo cáo tiến độ điều

tra thu thập thông tin thị trường lao động tại địa phương (Phần Cung lao động),

UBND đã triển khai kế hoạch thu thập lưu trữ tổng hợp thông tin thị trường

lao động năm 2022 đến 10 tổ dân phố. Nay UBND phường báo cáo tiến độ và kết

quả điều tra ghi phiếu cung lao động như sau:

Tổng số hộ (dự kiến) điều tra: 1.900 hộ

- Tổng số người từ đủ 15 tuổi trở lên (dự kiến) điều tra thu thập thông tin:

4.800 người

- Tổng số Phiếu Cung lao động đã nhận:  6.000 phiếu

- Số Phiếu Cung lao động phát cho ĐTV: 5.300 phiếu

- Số phiếu Cung lao động thu về: 3.494 phiếu

Đến nay hoàn thành 3.494/ 5.300 phiếu, đạt tỉ lệ: 66 %

Đã nộp về Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội thành phố Nha Trang

1.747 phiếu.

Công chức phụ trách LĐ – TBXH phường đang tiến hành kiểm tra và đang

hoàn chỉnh phiếu để nộp tiếp tục về Phòng Lao động - TB&XH .

Công tác kiểm tra, giám sát và đánh giá kết quả thực hiện tại địa phương

Trong quá trình điều tra gặp một số thuận lợi, khó khăn như sau:

* Thuận lợi:

- Các điều tra viên đều rất nhiệt tình trong công tác cập nhật thông tin cơ sở

dữ liệu thị trường lao động năm 2022.

- Bà con nhiệt tình tạo điều kiện giúp đỡ trong công tác điều tra.

* Khó khăn:

- Một số hộ gia đình điều tra viên phải đi lại nhiều lần do họ vắng nhà nên

công tác thu thập được thông tin có phần chậm trễ.

- Một số hộ dân có trình độ dân trí thấp nên điều tra viên còn gặp khó khăn

trong việc lấy thông tin, dữ liệu.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;             KT. CHỦ TỊCH

- Lưu: VT, Mỹ Anh.           PHÓ CHỦ TỊCH

 Trần Thị Thu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T14:40:25+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trần Thị Thu<ttthu@khanhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T14:49:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯƠNG SÀI<phuongsai.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T14:49:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯƠNG SÀI<phuongsai.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T14:50:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯƠNG SÀI<phuongsai.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!